
近隣の皆様へ

令和４年３月吉日　

　皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

この度、宇都宮市発注による　軌道工事(分割5号)の交差点部本施工を実施致します。

つきましては、下記の日程と道路規制に則り、工事を行います。近隣の皆様には何かと

ご迷惑ご不便をおかけすることと存じますが、安全第一に施工致しますので、特段の

ご協力とご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。

　また、工事に関しましては、細心の注意を払い作業致しますが、何かお気付きの点が

ございましたら、下記の『施工者連絡先』までご連絡お願い致します。

記

工 事 名

工 事 期 間

作 業 時 間 帯 午前 8 時　～　午後 5 時まで　

交 通 規 制 終日（24時間）規制

南北方向の横断ができなくなります。※裏面参照

（歩行者・自転車の横断は可能です）

※3月2２日は午前9時より規制を開始し作業に入ります。

発注者連絡先 宇都宮市 建設部 LRT整備課 軌道グループ TEL　028-632-2585

施工者連絡先 渡辺建設株式会社　本社:宇都宮市今泉新町180 TEL　028-664-0832

夜間・休日連絡先 現場代理人　北原　淳 TEL　080-5956-0025

工 事  内  容 ・軌道工事（地盤改良およびコンクリートスラブ敷設）

※工事箇所 迂回路

工事のお知らせとご協力のお願い

軌　道　工　事　（　分　割　5　号　）

令和　４ 年　３ 月　 2２ 日  ～  令和　４ 年　４ 月　1５ 日

鬼怒通り

出典：国土地理院ウェブサイト（https://www.gsi.go.jp/top.html）

※ 地理院タイル（淡色地図）を加工して作成



　

工事箇所拡大図

横断歩道

車両通行可能方向

工事箇所鬼怒通り

出典：国土地理院ウェブサイト（https://www.gsi.go.jp/top.html）

※ 地理院タイル（淡色地図）を加工して作成


